Niniejszem zawiadamiamy Szanowaną Publiczność, iż sprzedaję hurtową i detaliczną... Z uznanowaniem Norblin i Ska.

Объявление. И. д. Судебного Пристава Съезда Мировых Судей 1-го Петербургскаго Округа, Степанъ Издешкинъ, живельствующий въ гор. Лодзи въ домъ N. 1109-A, объявляетъ, что 27 Сентября (9 Октября) сего 1885 года въ 10 часовъ утра въ гор. Лодзи по Константиновской улицѣ N. 320-н, будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Индк Калозекому, заключающееся въ мебели, серебряныхъ издѣльяхъ и 2-хъ тубахъ и

Droga żelazna WARSZAWSKO-TERESPOLSKA.

Podając do wiadomości wykaz N. I, obejmujący numery akcyj i obligacyj towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej, wylosowanych w d. 19 września (1 października) 1885 r. oraz wykaz N. II, obejmujący numery akcyj i obligacyj tegoż towarzystwa, wylosowanych w latach poprzednich a nie przedstawionych do realizacji do d. 19 września (1 października) 1885 r., rada zarządająca objaśnia:

- 1) że nominalna wartość akcyj i obligacyj, wylosowanych w r. 1885, przypada do wypłaty z dniem 19 września (1 października) 1885 r.
2) że wypłaty dopełniają: kasa główna towarzystwa w Warszawie oraz domy bankierskie w Cesarstwie i zagranicą, w których kupony były dotąd płatne.
3) że zagranicą należność będzie płacona monetą miejscową a w Królestwie i Cesarstwie złotem, licząc półimperiał po rs. 5 kop.

II.
7) że w razie braku kuponu procentowego wartość jego nominalna będzie potrąconą z sumy, przypadającej za akcję lub obligację.

Wykaz Nr. I.

Akcyje i obligacje towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej, wylosowane w d. 19 września (1 października) 1885 roku.

Table with columns for Akcyje po rs. 1000, Akcyje po rs. 100, Obligacje po rs. 1000, Obligacje po rs. 100. Lists various numbers and amounts.

Wykaz Nr. II.

Akcyje i obligacje towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej wylosowane w latach poprzednich a nie przedstawione do wypłaty po dzień 19 września (1 października) 1885 roku.

Table with columns for Akcyje po rs. 1000, Akcyje po rs. 100, Obligacje po rs. 1000, Obligacje po rs. 100. Lists various numbers and amounts.

Rada Zarządzająca. 2134—1—1

CIENIDA WARSZAWSKA d. 2 października.

Table with columns: Wokzje, ZA, Dyskonto, Z końcem giełdy, Dopelnione transakcje.